
Kekkosen retkipolku 

Kekkosen retkipolku on 15 km pituinen. Polku alkaa Käärikun 
hiihtostadionilta ja kulkee 
ylös-alas Käärikun vanhojen maatilojen ja paikkakunnan 
isojen metsien kautta. Kesällä retkipolku sopii kävelijöille 
ja pyöräilijöille, talvella hiihtäjille. Polun korkein piste on 
massiivinen Harimäen ylänne (211 m), jonka huipussa 
sijaitsevasta 25 m korkeasta näköalatornista avautuvat kauniit 
näköalat Otepään ylängön maisemiin ja Väikesen Emajõen 
laaksoihin.  
Kekkosen polku on saanut nimensä Suomen presidentin 
Urho Kaleva Kekkosen maaliskuussa 1964 tapahtuneesta 
legendaarisesta vierailusta Käärikuun. Käärikulla presidentti 
hiihti 17 km pituisella hiihtoradalla ja vietti illan Käärikun 
urheilukeskuksessa liikuntatieteen opiskelijoiden kanssa. 
Harimäen jälkeen Kekkosen retkipolku kulkee Sangasten 

metsään – niin kutsutaan Harimäen ja Restun välillä 
sijaitsevaa isoa metsää. Täkäläiset suurenmoiset kuhmut 
ovat muodostuneet viimeisen mannerjään liikkumisen ja 
perääntymisen yhteydessä. Jättiläismäisten jäälohkareiden 
sulamisen yhteydessä muodostui satoja selänteitä ja erikokoisia 
notkoja. Tunnetuimmat niistä ovat  Suur ja Väike Hirveauk, 
Alpiaas, Karukauss, Suur ja Väike Hirvehari ja useammat 
kukkulat (Partsimägi, Purakamägi, Päikesemägi). Sangasten 
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Otepää looduspark

metsä on elinpaikaksi useille nisäkkäille, kuten peura, mäyrä ja 
metsäkauris, tähän ulottuu myös yhden maakarhun kotialue. 
Linnuista sopii mainittu metsäalue kanahaukalle, pöllölle, 
palokärjelle ja monille pienemmille varpuslinnuille. 

Käärikun järvi 

Retkipolun lopussa voi käydä katsomassa lähellä sijaitsevaa 19 
ha suuruista ja 5,9 m syvyistä Käärikun järveä. Järven ranta 
on länsi- ja pohjoisosassa lettosuota ja mutaa, koillisessa 
Seinamäellä ja etelässä uimarannan kohdalla on ranta jyrkkä. 
Järven pohjassa on 5 m mutakerros. Oletetaan, että Käärikun 
järvi muodostui karstialueelle: viimeisen mannerjään 
perääntymisen jälkeen suloi maaperän alla oleva irtojäälohkare 
hitaasti ja sen paikalla oleva maaperä vajosi, muodostaen niin 
alanteen. 

 Metsäkauris 
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